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Günübirlik Çakraz Deniz Turu
Çakraz Amasra'ya 20dk. uzaklıkta masmavi plajı ve yemyeşil doğasıyla küçük köy yaşamında doğal bir tatil isteyenler için
değişilmez tatil kasabasıdır...

Çakraz
Amasra
Deniz
Doğa
İnkumu
Eğlence

ANKARA ÇIKIŞLI GÜNÜBİRLİK ÇAKRAZ DENİZ TURU

SEZON BOYU HER HAFTA SALI, ÇARŞAMBA, CUMA, CUMARTESİ VE PAZAR GÜNLERİ GÜNÜBİRLİK ÇAKRAZ
DENİZ TURU TURU

TUR PROGRAMI ; 

ilk hareket sabah 07:30 Boray Tour Ankara satış ofisimiz önünden gerçekleşmektedir ( Kızılay Atatürk Bulvarı Mc'Donads önü )
lunch box ikramımızı dağıtıyoruz. Eğlence ve yarışmalarla dolu yolculuğumuzun ardından Çakraz'a varmış oluyoruz. Çakraz
Amasra’ya bağlı denize girebileceğiniz muhteşem bir tatil beldesidir. Bölge doğal koy olması nedeniyle eski medeniyetlere ev
sahipliği yapmıştır. Temiz ve berrak plajlarıyla Karadeniz bölgesinde denize girilebilecek en güzel bölgelerden birisidir. Çakraz’da
deniz sezonu Haziranın ilk haftası başlar neredeyse Eylül sonuna kadarda devam eder. Kum plajlı, turkuaz mavisi muhteşem bir
deniz keyfinden sonra ufak bir mola vererek Öğlen yemeğimizi almak için anlaşmalı olduğumuz restoranda geçiyoruz. Yemek
sonrası rehberimizin belirlemiş olduğu saate göre araçta toplanıp İnkumu plajına doğru yola çıkıyoruz. Ortalama 30 dk sürecek
yolculuğumuz sonrasında İnkumunun görseline hayran kalacağınız muhteşem kum plajına geliyor ve hiç vakit kaybetmeden
hemen denize girip güneşin yakıcı sıcaklığını bir nebzede olsa üzerimizden atıyoruz. İnkumu sahilinde ister şezlongla, ister direk
kum plaja havlunuzu sererek güneşlenebilirsiniz. (Duş, soyunma kabini, şezlong, şemsiye, minder ekstra ücretlidir) Deniz keyfi
sonrası bir sade Türk kahvesi içmek isterseniz hemen sahilin arka kısmında birbirinden güzel otel, kafe, restoranlar yer
almaktadır. Güzel ve keyifli bir günün sonuna doğru saatlerimiz 17:30 u göstermeye başladığında yavaştan hazırlanarak
aracımızda toplanıyor ve 18:00 de Ankara’ya doğru hareketimiz gerçekleşiyor. Şarkılar, türküler ve eğlence dolu yolculuğumuzda
gerekli molalarda verilerek ortalama 22:30 civarı Ankara’ya varmış oluyoruz. Bir Başka Boray Tour gezisinde buluşmak üzere
vedalaşma.



  DAHİL OLANLAR:
  • Tur paketli araçlarla ulaşım hizmeti.
• Araç içerisinde sabah kahvaltısı (Sandviç + Meyve Suyu)
• Koltuk sigortası.
• Tursab seyahat sağlık sigorta paketi.
• Rehberlik ve Refakat Hizmeti.
• Profesyonel fotoğraf ve video çekimleri

  HARİÇ OLANLAR:
  • Kişisel harcamalar.
• Öğlen yemeği (Izgara Köfte veya pide + İçecek )
• Müze, ören yeri, seyir terası gibi yerlerin giriş ücretleri.
• Tekne, Yat turu katılım Ücretleri.
• Kişisel harcamalar.

 EK BİLGİLER
  

   İPTAL POLİTİKASI:
  A - Acente, gerekli tüm özeni göstermiş olmasına rağmen gezinin başlamasına veya devamına engel teşkil eden; gerekli yolcu
sayısı kadar kesin kaydın oluşmaması ve/veya olumsuz hava koşulları, yol engeli, grev, terör, sis, savaş ihtimali, öngörülemez
teknik hususlar ve tüm mücbir sebeplerden dolayı geziyi iptal veya tehir edebilir. Bu durumda tüketicinin tazminat hakkı yoktur. B -
Tüketici, hizmetin başlamasından 15-7 gün evvel sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %35' ini, 7 günden az bir süre
kala ise tamamını Acente ye ödemeyi kabul ve taahhüt eder. Tüketici tarafından yapılan tarih değişiklikleri iptal hükmündedir
İndirimli hizmetin iptal/devri halinde tüketici, hizmet başlangıcından tam 7 gün öncesine kadar hizmet bedelimi' %35 ini. 7 günden
sonra ise hizmet bedelinin tamamını Acente'ye ödemeyi kabul ve taahhüt eder. C - Özel ürünlerde, hizmetin başlamasına 60 gün
kala yapılan iptallerde, tüketiciye o ana kadar Ödediği ücretinin tamamı iade edilir. Tüketici, gezinin başlamasından 59-31 gün



önce sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %35' ini, 30-15 gün önce sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %50
sini, 14-07 gün önce sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %75 ini 7 günden az bir süre kala ise tamamını Acente'ye
ödemeyi kabul ve taahhüt eder. D - Tüketicinin, kendisi veya birinci derece akrabalarının 10 günlük mutat iştigaline engel olan
rahatsızlıkları veya ölümlerini tam teşekküllü devlet hastanesinden alınacak resmi kurul raporu ile hizmetin başlamasından önce
yazılı ibrazı ile iptal etmesi halinde gezi bedelinin %35'ini Acente'ye ödemeyi kabul eder. E - Tüketici, hizmetin başlamasına tam 7
gün öncesine kadar turu istediği kişiye devredebilir. Devralan, bakiye ve devir sebebiyle doğan tüm masraflardan devreden ile
beraber sorumludur. Tüketici tüm İptal/devir taleplerini yazılı olarak hizmetin başlangıcından evvel acentesine sunmakla
yükümlüdür. F - Tüketicinin başlangıcını kaçırdığı hizmetin herhangi bir ücret iadesi yapılmaz. G - Acente gerekli gördüğü
durumlarda Tüketiciye bildirmek kaydıyla ilan ettiği veya kayıt aldığı turları hizmetin başlamasından evvel kısmen veya tamamen
iptal edebilir. Aynı sürede veya hizmet sırasında acente hizmet kapsamındaki otel isimlerini, ulaşım araçları ile bunların hareket
yerlerini, programda belirtilmiş ve gezilecek yer olarak gösterilmiş yerlerin ziyaret sıralarını değiştirebilir.  
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